[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Шуйского муниципального района
	№ 42 от 22.08.2018 г.

ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Шуйского муниципального района от 05.10.2015 № 92 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Шуйского муниципального района»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях уточнения бюджетного процесса, систематизации законодательства Шуйского муниципального района в сфере бюджетных отношений и регулирования бюджетных правоотношений по отдельным вопросам бюджетного процесса в Шуйском муниципальном районе, приказываю:
1. Дополнить и внести изменения в приложение №4 к приказу Финансового управления администрации Шуйского муниципального района от 05.10.2015 № 92:
1.1. Дополнить перечень и коды целевых статей расходов бюджета Шуйского муниципального района, основное мероприятие «Газификация населенных пунктов и объектов социальной инфраструктуры Шуйского муниципального района» подпрограмму «Развитие газификации в Шуйском муниципальном районе» муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Шуйского муниципального района» следующими кодами целевых статей расходов:

- 08 1 01 83300 Проведение государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, достоверности определения сметной стоимости объекта капитального строительства «Строительство газораспределительных сетей для последующей газификации индивидуальных жилых домов д. Высоково Шуйского муниципального района Ивановской области;

- 08 1 01 S3300 Софинансирование расходов на проведение государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, достоверности определения сметной стоимости объекта капитального строительства «Строительство газораспределительных сетей для последующей газификации индивидуальных жилых домов д. Высоково Шуйского муниципального района Ивановской области.
- 08 1 01 83400 Проведение государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, достоверности определения сметной стоимости объекта капитального строительства «Строительство газораспределительных сетей для последующей газификации индивидуальных жилых домов д. Фатьяново Шуйского муниципального района Ивановской области;

- 08 1 01 S3400 Софинансирование расходов на проведение государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, достоверности определения сметной стоимости объекта капитального строительства «Строительство газораспределительных сетей для последующей газификации индивидуальных жилых домов д. Фатьяново Шуйского муниципального района Ивановской области.

1.2. Внести изменения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета Шуйского муниципального района, подпрограмму «Проведение комплексных мероприятий по борьбе с преступностью, противодействие коррупции» муниципальной программы «Обеспечение безопасности граждан, профилактика правонарушений, коррупции и противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории Шуйского муниципального района» по следующим кодами целевых статей расходов:

- строку «13 2 01 00000 Основное мероприятие «Реализация мероприятий в области антитеррористической, антинаркотической и антикоррупционной пропаганды» изложить в новой редакции «13 2 01 00000 Основное мероприятие «Реализация мероприятий в области профилактики правонарушений и антикоррупционной пропаганды»;

- строку «13 2 01 20160 Изготовление наглядной агитации в области антитеррористической, антинаркотической и антикоррупционной пропаганды» изложить в новой редакции «13 2 01 20160 Изготовление наглядной агитации (листовок, плакатов, буклетов и др.) в области профилактики правонарушений и антикоррупционной пропаганды».

1.3. Дополнить перечень и коды целевых статей расходов бюджета Шуйского муниципального района, подпрограмму «Профилактика правонарушений, предупреждение терроризма и экстремизма, противодействие незаконному обороту наркотических средств и обеспечение безопасности граждан» муниципальной программы «Обеспечение безопасности граждан, профилактика правонарушений, коррупции и противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории Шуйского муниципального района» следующими кодами целевых статей расходов:

- 13 1 03 00000 Основное мероприятие «Реализация мероприятий в области антитеррористической и антинаркотической пропаганды»;

- 13 1 03 20210 Изготовление наглядной агитации в области антитеррористической и антинаркотической пропаганды.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования.
Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления

С.В. Хренова
PAGE